Утверждена
постановлением Администрации
городского округа Эгвекинот
от    декабря 2020 г. № -па
[image: Герб-3]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 9 ноября 2021 г.
	№ 564 - па
	                          п. Эгвекинот

Об утверждении схемы расположения земельного участка

В связи с проведением кадастровых работ, на основании статей 11.10, 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения земельного участка в кадастровом квартале 87:06:050006, адрес (описание местоположения) – Чукотский автономный округ, Иультинский район, пгт. Эгвекинот, ул. Ленина, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешённого использования – под размещение здания мастерских и гаражей, общая площадь – 8875 кв.м.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот                        (Шпак А.В.).

Глава Администрации                                                                                       Р.В. Коркишко

	Утверждена
постановлением Администрации
	                городского округа Эгвекинот
от 9 ноября 2021 г. № 564-па

Схема
расположения земельного участка на кадастровом плане территории
 (
:
1
0
0
0
)

[image: C:\Users\fino-13\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\003.jpg]                         Условные обозначения

	граница кадастрового квартала

	граница образуемого земельного участка

	граница земельного участка, сведения о котором содержатся в ГКН

	●
	характерная точка границы земельного участка

Условный номер земельного участка ‐:ЗУ1
Площадь образуемого земельного участка 8875 кв.м.
Местоположение образуемого земельного участка
   Чукотский автономный округ, Иультинский район, пгт. Эгвекинот, ул. Ленина

image1.jpeg

image2.jpeg
87:06:050006

KoopanHaTtbl y4acTka

Ne
TOUKM

X

¥

1146407.42

7419241.22

1146415.11

7419279.97

1146363.63

7419289.39

1146370.07

7419326.18

1146355.53

7419350.94

1146322.78

7419358.35

1146300.14

7419330.10

1146294.10

7419313.20

(ol Kecl RN Kol R B A )

1146296.07

7419312.83

=
(=)

1146295.66

7419310.67

=
[

1146293.69

7419311.04

=
NS

1146286.18

7419290.86

ey
W

1146281.80

7419262.91

fury

1146407.42

7419241.22

M 1:2000